2




КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

__________30_______сесія ________VII  __ скликання

Р I Ш Е Н Н Я
21.12.2018  №  1270-30/VII

    

Про введення додаткових штатних 
одиниць для обслуговування комунального 
закладу Кам’янської міської ради 
«Кіноконцертний зал «Мир» 

З метою забезпечення доступу до надбань культури та мистецтва, створення сприятливих умов для задоволення культурних та духовних потреб мешканців міста, у зв’язку із тим, що у складі комунального закладу Кам’янської міської ради  «Кіноконцертний зал «Мир» функціонує кінотеатр ім..Т.Г.Шевченка, керуючись ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Ввести 4,0 додаткових штатних одиниці для обслуговування комунального закладу Кам’янської міської ради «Кіноконцертний зал «Мир» 
з 01січня  2019 року, а саме:
- організатор культурно-дозвільної діяльності – 2 шт. од.;

- електромонтер – 1 шт.од.;
- прибиральник – 1 шт.од.;
2. Департаменту фінансів міської ради (Шевченко) забезпечити фінансування видатків в межах коштів, затверджених рішенням міської ради про міський бюджет.
3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент 
з гуманітарних питань міської ради (Онищенко), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Завгородню Т.Ж., контроль  –  на постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко) та постійну комісію міської ради з  гуманітарних питань (Гурська).
Міський голова






   
        А.Л.БІЛОУСОВ
